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DISEÑO

INTERVENTORIA

OBSERVACIONES

VoB0 COMPONENTE BIOLÓGICO

25260150582CND
INGENIERO AMBIENTAL Y SANITARIO
ELIAS ALBERTO DURÁN GONZÁLEZ

DIBUJO

ARQUITECTO
RICARDO AURELIO CRUZ GONZÁLEZ

0,40

0,
10

0,
15

0,
05

0,
30

0,05 0,05
0,05 0,20 0,05

PVC AR Ø 4",
L=8.70m P 2.0%

1173.86
1173.91

PVC AR Ø 10",
L=33.80m P 1.5%
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REJILLA ACERO INOXIDABLE

DETALLE REBOSE PISCINA PRINCIPAL (FOSO 1) HIPOPÓTAMOS
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SALIDA CASCADA AGUA TRATADA FILTRO BIOLÓGICO
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PERSPECTIVA VISTA FRONTAL PLANTA
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TUBERIA 6" PVC AR

DETALLE REBOSE PISCINA SECUNDARIA (FOSO 2) HIPOPÓTAMOS
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TUBERIA 6" PVC AR

VA PARA TANQUE DE
EQUILIBRIO FOSO 2

DETALLE FILTROS FOSO 2 Y PATIO
DE ASOLEO

FILTROS DE 1.20m

DETALLE FILTRO BIOLÓGICO PISCINA PRINCIPAL (FOSO 1)
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PLACA DE FONDO

ESQUEMA TRIDIMENSIONAL DE TRATAMIENTO FOSO 1

LAS IMÁGENES SON DE REFERENCIA PARA AYUDA DE VISUALIZACIÓN DEL PROYECTO

ESQUEMA TRIDIMENSIONAL DE TRATAMIENTO FOSO 2 Y PATIO DE ASOLEO

DETALLE CAJA DE SUCCIÓN PISCINA
PRINCIPAL - FOSO 1

PLANTA
CORTE 1-1 (TRANSVERSAL)

DETALLE CARCAMO ACCESO
CUARTO DE MÁQUINAS

HIPOPÓTAMOS

DETALLE CAJA DE INSPECCIÓN

PLANTA

CORTE 1-1 (LONGITUDINAL)

PLANTA REJILLA

BISAGRA BISAGRA BISAGRA

PLATINA SOLDADA 1 1/2"x3/8"

ANGULO
1"x1"x3/8"

PLATINA 1"x3/8"

REJILLA VARILLA 1/2"

NIVEL AGUA

PLATINA SOLDADA
1 1/2"x3/8" SEPARADAS 2.5cm

DETALLE TAPAS CUNETAS Y
CANALETAS

Módulos Biofilt(R) modelo 4415 de 260 m2/m3
;tamaño de 1200 x 600 x 600 (largo x ancho x alto ,

en mm.). Construidos partiendo de láminas de
poliestireno de alto impacto, pigmentado a negro

intenso, de 0.60 mm. de espesor.
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DETALLE CAJA SUCCIÓN DE FONDO
PATIO DE ASOLEO
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DETALLE FILTROS FOSO 1
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